АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»
385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская , 104

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  02 февраля  2021г.   №5-р
а. Ходзь
О назначении

 ответственного лица
       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 апреля 2019года №193 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации» и Указа Главы Республики Адыгея №122 от 01 октября 2019 года «О мерах по реализации  Указа президента Российской Федерации от 25 апреля 2019года №193 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации»

1. Назначить ответственными лицами  за достижение  дерево цели на 2021г.:
      1.Заместителя главы администрации – Афашагову З.Т.

      2.Специалиста 2 категории-Керефову М.К.

1. Назначить ответственным лицом по социальной  поддержке семей с новорожденными детьми (Бэби –бокс), Заместителя главы администрации Афашагову Замират Тагировну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Ходзинское сельское поселение» Афашагову З.Т.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО

«Ходзинское сельское поселение»                                             Р.М.Тлостнаков